第１４号様式

 正        道 路 の 位 置 指 定 申 請 書

                                   令和   年   月   日

尼 崎 市 長 あて
申 請 者

住 所

氏 名

建築基準法第４２条第１項第５号の規定による道路の位置指定を受けたいので

次のとおり申請します。

この申請書及び添付図書に記載した事項は、事実に相違ありません。

１
築  造  主

住 所・氏 名

電話：

２
代  理  者

住 所・氏 名

（  ）級建築士登録（   ）第      号  電話：

３
工 事 施 工 者

住 所・氏 名

建設業者登録（   ）第       号  電話：

４
道路の管理者の

住 所・氏 名

電話：

 ５

道 の

路 地

と 名
な ・
る 地
土 番
地

地 名・地 番 地 目 所 有 者 氏 名

６
道 路 の

延  長

ｍ
７

道 路 の

幅  員

ｍ

８
道 路 の
面  積

 ㎡

９
宅 地 の
面  積

 ㎡

10
８・９の
面積合計

㎡

11
工  事  着  手
予 定 年 月 日

令和    年   月     日 12
工 事 完 了
予定年月 日

令和    年   月    日

   令和    年    月    日
   道路の位置指定をします。

課 長 係 長 係 起案者

受付印 指 定

令和   年   月   日

第         号

手数料

      円

特記事項

備考： ５欄で欄内に記載できないときは、別紙に記載し添付してください。

こ
の
欄
は
記
入
し
な
い
で
く
だ

さ
い
。

（裏面）

実 地 調 査
年 月 日

令和   年   月   日 調査員氏名

実

地

調

査

意

見

欄

１ 申請書及び添付図書の
正確度

２ 道路となる土地付近の
既存道路（幅員）との
道路関係等について

３ 道路となる土地付近の
道路関係及び利害関係
等について

４ 道路となる土地付近の
状況を考察して申請ど
おり指定してよいか

事前協議
受付  第            号
完了  令和   年   月   日
担当者

工 事 完 了
検査年月日

令和    年    月    日

検

査

意

見

欄

令和   年   月   日 施工承認します。

課長 係長 係 起案者